
 

 
 
 
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

 
 

CNPJ/MF. nº 11.643.041/0001-12. Endereço: Av. Francisco Martins de Oliveira, S/N, Bairro: Centro 
Cep: 68.720.000 – Santarém Novo/PA. E-mail: smssantaremnovo@hotmail.com  

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 A Secretária Municipal de Saúde Santarém Novo/PA, no uso de suas atribuições 

legais, e cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 

VALENA DA CONCEIÇÃO DE JESUS 
RG: 5893700 

CPF: 006.912.072-24 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 

acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será 

celebrado entre esta Secretaria Municipal de Saúde de Santarém Novo/PA e o futuro 

contratado: RONALDO NAZARENO BARRA DE LEAO, CNPJ 41.032.008/0001-17. 

 

Objeto Contratual: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MALHARIA EM 

GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTARÉM NOVO/PA, 

SUAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E 

QUANTIDADES ESTIMADAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO I DO 

EDITAL. 

Com vigência: 

3 (três) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Santarém Novo Pará, 11 de julho de 2025. 

 

 

 

___________________________________ 

MARIA HELENA COSTA E COSTA 

Secretária Municipal de Saúde 

Decreto Nº 021/2021-GAB/PMSN 

mailto:smssantaremnovo@hotmail.com

		2025-07-17T11:21:00-0300
	MARIA HELENA COSTA E COSTA:82902046200




